BP 1183 f 236r 03 do 03-01-1404.

Johannes van den Bosch de jongere en zijn broer Gerongius beloofden aan Willelmus Stanssen 66 nobel, 36 botdrager voor elke nobel gerekend, met

Vastenavond aanstaande (di 12-02-1404) te betalen.

Johannes van den Bosch junior et Gerongius eius frater promiserunt indivisi super omnia Willelmo Stanssen LXVI nobel scilicet XXXVI boddrager pro quolibet nobel computato ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 236r 04 do 03-01-1404.

Barnerus zvw Henricus Barniers soen droeg over aan Lambertus smid van Middelrode (1) een stuk land van wijlen Godescalcus Moelner wollenkierenwever, ongeveer 6 lopen rogge groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Westeracker, tussen Walterus van Hijntham enerzijds en erfgoed van de abdij van Berne anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, (2) 1 zesterzaad roggeland van wijlen voornoemde Godescalcus, aldaar, tussen voornoemd erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Henricus Lemmens soen van den Arennest anderzijds, welk stuk land en zesterzaad land voornoemde Barnerus gekocht had van Johannes van den Berghe van Dommellen ev Heijlwigis dwv voornoemde Godescalcus.

Barnerus filius quondam Henrici Barniers soen peciam terre quondam Godescalci Moelner textoris laneorum sex lopinos siliginis vel circiter in semine capientem sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver in loco dicto Westeracker inter hereditatem Walteri de Hijntham ex uno et inter hereditatem spectantem ad monasterium de Berna ex alio tendentem cum utroque fine ad communem plateam atque sextariatam terre siliginee dicti quondam Godescalci sitam (dg: in dicta) ibidem inter dictam hereditatem ad monasterium de Berna spectantem ex uno et inter hereditatem Henrici Lemmens soen van den Arennest ex alio quas peciam terre et sextariatam terre dictus Barnerus erga Johannem van den Berghe de Dommellen maritum et tutorem Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Godescalci emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto fabro de Middelrode cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 236r 05 do 03-01-1404.

Willelmus zvw Gerardus Claes soen verkocht aan Lambertus zvw Petrus Hozen soen 2 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Gerardus Broes soen enerzijds en Henricus zv Theodericus smid anderzijds. Een allodium.

Willelmus filius quondam Gerardi Claes soen duo jugera terre sita infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Dungen inter hereditatem Gerardi Broes soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii Theoderici fabri ex alio ut dicebat in ea quantitate qua ibidem sita sunt hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Petri Hozen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes datum supra.

BP 1183 f 236r 06 do 03-01-1404.

Ludingus zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludingus filius Nijcholai dicti Coel Roelen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 236r 07 do 03-01-1404.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijerinc van Straten ev Guedeldis dwv Ghisbertus Keijot zvw Godefridus gnd Keijot droeg over aan Ghibo zvw voornoemde Ghisbertus Keijot 1/3 deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Willelmus zvw voornoemde Ghisbertus Keijot, in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bosssche maat, met Lichtmis in Den Bosch te

leveren, gaande uit een huis en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Johannes van den Camp enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Willelmus gekocht had van Ludovicus zvw Willelmus Gielijs soen.

Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis Lijerinc de (dg: Straten) Straten (dg: hereditariam) maritus et tutor legitimus Guedeldis sue uxoris filie quondam Ghisberti Keijot filii quondam Godefridi dicti Keijot terciam partem sibi et dicte sue uxori de morte quondam Willelmi filii dicti quondam Ghisberti Keijot successione advolutam in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex domo et orto sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dunghen inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem dictus quondam Willelmus erga Ludovicum filium quondam Willelmi Gielijs soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni filio dicti quondam Ghisberti Keijot cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 236r 08 do 03-01-1404.

Johannes die Groet van Maren zvw Willelmus van Loen verkocht aan Willelmus Bac zvw Mathijas ~~van den Moelengrave~~ 1½ morgen land, in een kamp gnd Faes Kijnder Goert, 4 morgen 1 hont groot, in Maren, tussen erfgoed gnd Jordens Goert enerzijds en erfgoed gnd Weijndelmoden Goert anderzijds, belast met 15 voet zegedijk ~~behorend aan voornoemde~~ 1½ morgen en waterlaten en sloten behorend bij voornoemde 1½ morgen {niet afgewerkt contract}.

Johannes die Groet de Maren filius quondam Willelmi de Loen unum et dimidium jugera terre ad se spectantia in quodam campo dicto Faes Kijnder Goert (dg: di) quatuor jugera et unum hont continente sito in parochia de Maren inter hereditatem dictam Jordens Goert ex uno et inter hereditatem dictam Weij<sup>5</sup>nde]lmoden Goert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Bac filio quondam Mathije [van den Moelengrave promittens super omnia] habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XV pedatis aggeris dicti zegediken [spectantibus ad dicta unum et dimidium] jugera et aqueductibus et fossatis ad dicta unum et dimidium jugera sp[ectantibus] .....  
.....  
.....